
 

 

 

  
  

  

Największa nośność 

Miejsce Nr 

drużyny 

Nazwa Drużyny Uczelnia Kapitan Drużyny Masa mostu 

[g] 

Maksymalna 

siła [N] 

Współczynnik 

K [-] 

1 23 Most Wanted Politechnika Warszawska Karol Siwicki 737 3090 4,1927 

2 20 Origami Politechnika Łódzka Joanna Pietruszewska 565 2120 3,7522 

3 24 APP Politechnika Łódzka Paweł Szczerba 916 1910 2,0852 

4 4 Evenement Team Politechnika Rzeszowska Paweł Kociuba 588 990 1,6837 

5 25 Mosters 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Kornelia Wasiluk 423 691 1,6336 

6 21 Okoń Politechnika Wrocławska Wojciech Putowski 1187 1690 1,4238 

7 28 Niezmienniki macierzy Politechnika Gdańska Paweł Majchrzak 783 999 1,2759 

8 17 M&M's Politechnika Łódzka Artur Matusiak 655 820 1,2519 

9 26 Pińcet kilo Politechnika Śląska Szymon Grzesiak 842 978 1,1615 

10 14 VODream Politechnika Łódzka Łukasz Dudziński 1011 1090 1,0781 

11 5 Młoteczek Politechnika Łódzka Andrzej Orziński 385 381 0,9896 

12 1 KoMbOST Politechnika Gdańska Mateusz Beyrowski 1051 1030 0,9800 

13 12 Efekty Trzeciego Rzędu Politechnika Rzeszowska Grzegorz Zioło 752 687 0,9136 

14 19 PapierDlaLeni Politechnika Gdańska Adam Glomski 921 800 0,8686 

15 33 AMK Politechnika Łódzka Krzysztof Tymieniecki 742 633 0,8531 

16 6 Pejper Emperors Politechnika Gdańska Patrycja Piętka 637 450 0,7064 

17 3 WAR Politechnika Lubelska Radosław Wróbel 1135 793 0,6987 

18 15 Miodzio Politechnika Krakowska Konrad Matlak 705 492 0,6979 

19 37 Atomówki Politechnika Łódzka Anna Pietrzak 696 480 0,6897 

20 36 Mosto chmieleni Politechnika Poznańska Michał Nowak 696 453 0,6509 

21 31 Hasiomaszkietniki Politechnika Śląska Jakub Krząkała 972 575 0,5916 

22 8 InnyNieZnaczyGorszy Politechnika Śląska Dominika Melich 1044 607 0,5814 

23 39 Nieśpiebokleje Politechnika Łódzka Bartek Sierota 822 419 0,5097 

24 27 Amelinium Team 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Krośnie 
Bartek Bodzan 1415 675 0,4770 

25 10 Zjedz Kota Politechnika Krakowska Izabela Kowalska 816 369 0,4522 



 

 

 

  
  

  

Miejsce Nr 

drużyny 

Nazwa Drużyny Uczelnia Kapitan Drużyny Masa mostu 

[g] 

Maksymalna 

siła [N] 

Współczynnik 

K [-] 
      

26 22 
Budowlańcy ze 

Sztaszica 

Zespół Szkół Zawodowych  

w Barlewiczkach 
Karol Nicgorski 1183 509 0,4303 

27 29 TTZ Team Politechnika Gdańska Tomasz Topolewicz 1031 404 0,3919 

28 34 Emma Next 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Anna Molenda 1030 374 0,3631 

29 38 HEB Politechnika Krakowska Wojciech Zięba 1101 386 0,3506 

30 18 Majstry 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Krośnie 
Sławomir Staroń 1459 510 0,3496 

31 35 Megapaskale Politechnika Gdańska Paulina Bukrym 1014 345 0,3402 

32 7 Nazwa drużyny Politechnika Poznańska Krzysztof Bredow 1268 382 0,3013 

33 16 A-most Politechnika Lubelska Marcin Cioch 1214 357 0,2941 

34 30 Słoiki 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Tomasz Pogorzelski 587 169 0,2879 

35 32 Majsterkowicze Politechnika Gdańska Łukasz Walczuk 1045 281 0,2689 

36 2 Strong Paper Politechnika Lubelska Adrian Gustyn 1130 296 0,2619 

37 13 ZST Kartuzy 
Zespół Szkół Technicznych  

w Kartuzach 
Robert Ustowski 1068 232 0,2172 

38 11 My bridge 
Zespół Szkół Technicznych  

w Kartuzach 
Szymon Płotka 947 112 0,1183 

 

  



 

 

 

  
  

  

Największa przeniesiona siła 

Miejsce Nr 

drużyny 

Nazwa Drużyny Uczelnia Kapitan Drużyny Maksymalna 

siła [N] 

1 23 Most Wanted Politechnika Warszawska Karol Siwicki 3090 

2 20 Origami Politechnika Łódzka Joanna Pietruszewska 2120 

3 24 APP Politechnika Łódzka Paweł Szczerba 1910 

4 21 Okoń Politechnika Wrocławska Wojciech Putowski 1690 

5 14 VODream Politechnika Łódzka Łukasz Dudziński 1090 

6 1 KoMbOST Politechnika Gdańska Mateusz Beyrowski 1030 

7 28 Niezmienniki macierzy Politechnika Gdańska Paweł Majchrzak 999 

8 4 Evenement Team Politechnika Rzeszowska Paweł Kociuba 990 

9 26 Pińcet kilo Politechnika Śląska Szymon Grzesiak 978 

10 17 M&M's Politechnika Łódzka Artur Matusiak 820 

11 19 PapierDlaLeni Politechnika Gdańska Adam Glomski 800 

12 3 WAR Politechnika Lubelska Radosław Wróbel 793 

13 25 Mosters 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Kornelia Wasiluk 691 

14 12 Efekty Trzeciego Rzędu Politechnika Rzeszowska Grzegorz Zioło 687 

15 27 Amelinium Team 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Krośnie 
Bartek Bodzan 675 

16 33 AMK Politechnika Łódzka Krzysztof Tymieniecki 633 

17 8 InnyNieZnaczyGorszy Politechnika Śląska Dominika Melich 607 

18 31 Hasiomaszkietniki Politechnika Śląska Jakub Krząkała 575 

19 18 Majstry 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Krośnie 
Sławomir Staroń 510 

20 22 Budowlańcy ze Sztaszica 
Zespół Szkół Zawodowych  

w Barlewiczkach 
Karol Nicgorski 509 



 

 

 

  
  

  

Miejsce Nr 

drużyny 

Nazwa Drużyny Uczelnia Kapitan Drużyny Maksymalna 

siła [N] 
      

21 15 Miodzio Politechnika Krakowska Konrad Matlak 492 

22 37 Atomówki Politechnika Łódzka Anna Pietrzak 480 

23 36 Mosto chmieleni Politechnika Poznańska Michał Nowak 453 

24 6 Pejper Emperors Politechnika Gdańska Patrycja Piętka 675 

25 39 Nieśpiebokleje Politechnika Łódzka Bartek Sierota 369 

26 29 TTZ Team Politechnika Gdańska Tomasz Topolewicz 509 

27 38 HEB Politechnika Krakowska Wojciech Zięba 404 

28 7 Nazwa drużyny Politechnika Poznańska Krzysztof Bredow 374 

29 5 Młoteczek Politechnika Łódzka Andrzej Orziński 386 

30 34 Emma Next 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Anna Molenda 510 

31 10 Zjedz Kota Politechnika Krakowska Izabela Kowalska 345 

32 16 A-most Politechnika Lubelska Marcin Cioch 382 

33 35 Megapaskale Politechnika Gdańska Paulina Bukrym 357 

34 2 Strong Paper Politechnika Lubelska Adrian Gustyn 169 

35 32 Majsterkowicze Politechnika Gdańska Łukasz Walczuk 281 

36 13 ZST Kartuzy 
Zespół Szkół Technicznych  

w Kartuzach 
Robert Ustowski 296 

37 30 Słoiki 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Tomasz Pogorzelski 232 

38 11 My bridge 
Zespół Szkół Technicznych  

w Kartuzach 
Szymon Płotka 112 

 

  



 

 

 

  
  

  

Najlepsze oszacowanie nośności 

Miejsce Nr 

drużyny 

Nazwa Drużyny Uczelnia Kapitan Drużyny Maksymalna 

siła [N] 

Szacowana 

nośność [N] 

Błąd 

bezwzględny [N] 

1 19 PapierDlaLeni Politechnika Gdańska Adam Glomski 800 800 0,00 

2 10 Zjedz Kota Politechnika Krakowska Izabela Kowalska 369 371 2,00 

3 29 TTZ Team Politechnika Gdańska Tomasz Topolewicz 404 425 21,00 

4 26 Pińcet kilo Politechnika Śląska Szymon Grzesiak 978 1000 22,00 

5 15 Miodzio Politechnika Krakowska Konrad Matlak 492 469 23,00 

6 30 Słoiki 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Tomasz Pogorzelski 169 200 31,00 

7 5 Młoteczek Politechnika Łódzka Andrzej Orziński 381 417 36,00 

8 22 
Budowlańcy ze 

Sztaszica 

Zespół Szkół Zawodowych w 

Barlewiczkach 
Karol Nicgorski 509 450 59,00 

9 38 HEB Politechnika Krakowska Wojciech Zięba 386 325 61,00 

10 7 Nazwa drużyny Politechnika Poznańska Krzysztof Bredow 382 447 65,00 

11 17 M&M's Politechnika Łódzka Artur Matusiak 820 900 80,00 

12 14 VODream Politechnika Łódzka Łukasz Dudziński 1090 1174 84,00 

13 37 Atomówki Politechnika Łódzka Anna Pietrzak 480 565 85,00 

14 34 Emma Next 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Anna Molenda 374 250 124,00 

15 2 Strong Paper Politechnika Lubelska Adrian Gustyn 296 450 154,00 

16 13 ZST Kartuzy 
Zespół Szkół Technicznych w 

Kartuzach 
Robert Ustowski 232 400 168,00 

17 35 Megapaskale Politechnika Gdańska Paulina Bukrym 345 520 175,00 

18 33 AMK Politechnika Łódzka Krzysztof Tymieniecki 633 840 207,00 

19 21 Okoń Politechnika Wrocławska Wojciech Putowski 1690 1471 219,00 



 

 

 

  
  

  

Miejsce Nr 

drużyny 

Nazwa Drużyny Uczelnia Kapitan Drużyny Maksymalna 

siła [N] 

Szacowana 

nośność [N] 

Błąd 

bezwzględny [N]       

20 18 Majstry 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Krośnie 
Sławomir Staroń 510 750 240,00 

21 6 Pejper Emperors Politechnika Gdańska Patrycja Piętka 450 700 250,00 

22 36 Mosto chmieleni Politechnika Poznańska Michał Nowak 453 712 259,00 

23 16 A-most Politechnika Lubelska Marcin Cioch 357 70 287,00 

24 11 My bridge 
Zespół Szkół Technicznych w 

Kartuzach 
Szymon Płotka 112 400 288,00 

25 25 Mosters 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Kornelia Wasiluk 691 400 291,00 

27 8 InnyNieZnaczyGorszy Politechnika Śląska Dominika Melich 607 925 318,00 

28 27 Amelinium Team 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Krośnie 
Bartek Bodzan 675 1000 325,00 

29 39 Nieśpiebokleje Politechnika Łódzka Bartek Sierota 419 800 381,00 

30 3 WAR Politechnika Lubelska Radosław Wróbel 793 1200 407,00 

31 1 KoMbOST Politechnika Gdańska Mateusz Beyrowski 1030 1470 440,00 

32 32 Majsterkowicze Politechnika Gdańska Łukasz Walczuk 281 770 489,00 

33 31 Hasiomaszkietniki Politechnika Śląska Jakub Krząkała 575 1110 535,00 

34 20 Origami Politechnika Łódzka Joanna Pietruszewska 2120 1580 540,00 

35 24 APP Politechnika Łódzka Paweł Szczerba 1910 2517 607,00 

36 23 Most Wanted Politechnika Warszawska Karol Siwicki 3090 2400 690,00 

37 4 Evenement Team Politechnika Rzeszowska Paweł Kociuba 990 1870 880,00 

38 28 Niezmienniki macierzy Politechnika Gdańska Paweł Majchrzak 999 1999 1000,00 

 

  



 

 

 

  
  

  

Najładniejszy most 

Miejsce Nr 

drużyny 

Nazwa Drużyny Uczelnia Kapitan Drużyny Liczba 

głosów 

1 20 Origami Politechnika Łódzka Joanna Pietruszewska 22 

2 6 Pejper Emperors Politechnika Gdańska Patrycja Piętka 18 

2 18 Majstry PWSZ w Krośnie Sławomir Staroń 18 

4 36 Mosto chmieleni Politechnika Poznańska Michał Nowak 13 

5 32 Majsterkowicze Politechnika Gdańska Łukasz Walczuk 12 

6 19 PapierDlaLeni Politechnika Gdańska Adam Glomski 11 

7 21 Okoń Politechnika Wrocławska Wojciech Putowski 10 

8 1 KoMbOST Politechnika Gdańska Mateusz Beyrowski 7 

9 4 Evenement Team Politechnika Rzeszowska Paweł Kociuba 7 

10 13 ZST Kartuzy ZST w Kartuzach Robert Ustowski 6 

11 2 Strong Paper Politechnika Lubelska Adrian Gustyn 5 

12 8 InnyNieZnaczyGorszy Politechnika Śląska Dominika Melich 5 

13 28 Niezmienniki macierzy Politechnika Gdańska Paweł Majchrzak 5 

14 38 HEB Politechnika Krakowska Wojciech Zięba 5 

15 3 WAR Politechnika Lubelska Radosław Wróbel 4 

16 5 Młoteczek Politechnika Łódzka Andrzej Orziński 4 

17 23 Most Wanted Politechnika Warszawska Karol Siwicki 4 

18 35 Megapaskale Politechnika Gdańska Paulina Bukrym 4 

19 27 Amelinium Team 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Krośnie 
Bartek Bodzan 4 

20 33 AMK Politechnika Łódzka Krzysztof Tymieniecki 4 

21 10 Zjedz Kota Politechnika Krakowska Izabela Kowalska 3 

22 25 Mosters 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Kornelia Wasiluk 3 



 

 

 

  
  

  

Miejsce Nr 

drużyny 

Nazwa Drużyny Uczelnia Kapitan Drużyny Liczba 

głosów 
      

23 30 Słoiki SGGW w Warszawie Tomasz Pogorzelski 2 

24 34 Emma Next 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
Anna Molenda 2 

21 37 Atomówki Politechnika Łódzka Anna Pietrzak 2 

22 7 Nazwa drużyny Politechnika Poznańska Krzysztof Bredow 1 

23 11 My bridge ZST w Kartuzach Szymon Płotka 1 

24 14 VODream Politechnika Łódzka Łukasz Dudziński 1 

25 16 A-most Politechnika Lubelska Marcin Cioch 1 

26 17 M&M's Politechnika Łódzka Artur Matusiak 1 

27 24 APP Politechnika Łódzka Paweł Szczerba 1 

28 29 TTZ Team Politechnika Gdańska Tomasz Topolewicz 1 

29 31 Hasiomaszkietniki Politechnika Śląska Jakub Krząkała 1 

30 12 Efekty Trzeciego Rzędu Politechnika Rzeszowska Grzegorz Zioło 0 

31 15 Miodzio Politechnika Krakowska Konrad Matlak 0 

32 22 Budowlańcy ze Sztaszica 
Zespół Szkół Zawodowych w 

Barlewiczkach 
Karol Nicgorski 0 

33 26 Pińcet kilo Politechnika Śląska Szymon Grzesiak 0 

34 39 Nieśpiebokleje Politechnika Łódzka Bartek Sierota 0 

35 37 Atomówki Politechnika Łódzka Anna Pietrzak 2 

36 7 Nazwa drużyny Politechnika Poznańska Krzysztof Bredow 1 

37 11 My bridge ZST w Kartuzach Szymon Płotka 1 

38 14 VODream Politechnika Łódzka Łukasz Dudziński 1 

 

 


